Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

MINISTRIA E SHENDETESISE

Ministry of health-Ministarstvo Zdravstva o
SH.S.K.U.K-SPITALI PERGJITHSHEM- PUBLIKA KO

OPSTA BOLNICA-GENERAL HOSPITAL

GJILAN-GNJILANE

N¢€ baz€ t€ nenit 96 t& Ligjit pér Zyrtaré publik nr.Nr.08/1-197 dhe dhe nenit 15 dhe 16 t&
Regullorés (QRK) Nr.30/2024 Pér procedurén e Pranimit t&€ Nénpunésve t& Shérbimit Publik né

Sektorin € Shéndetésis€, Komisioni pérzgjedhés me vendim nr. 2969 dt.27.08.20258 pér
Konkursin publik nr.01-1333 dt.16.07.2025 pér pozitat: Mjek specialist Oftalmolof( 1 pozité)
dhe Mjek specialist Infektolog (1 pozité). publikon Listén e pérfundimtare :

NJOFTIM

Mjek specialist Oftalmolog (1 pozité)- Kandidati i pranuar

Nr.rend. | Emri dhe mbiemri Pikét e Pikét e Pikét e
Testit: intervistés: | pérgjithshme
1. Donjeté Ahmeti 68.5 30 98.5

Mjek specialist Infektolog (1 pozité)- Kandidati i pranuar

Nr.rend. | Emri dhe mbiemri Pikét e Pikét e Pikét e
Testit: intervistés: | pérgjithshme
1. Armend Rexhepi | 64.75 30 94.75

Komisioni 1 pranimit:
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Késhillé juridike: Pala e palénaqur mund t& béjé ankese né afat prej 30 ditésh né Komisionin e
ankesave né Spitalin e Pérgjithshém né Gjilan.




